[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __28.07.2006._ №  __57____
(принято   на   62-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О внесении  изменений в решение

Великолукской  городской   Думы

от 28.10.2005. № 82 «О земельном

налоге  в  городе  Великие  Луки».

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса РФ, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великолукской городской Думы от 28.10.2005. № 82 «О земельном налоге в городе Великие Луки» следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 п. 2.1. после слов «занятых жилищным фондом» дополнить словами «(за исключением земель под жилыми многоквартирными домами)»;

1.2. Дополнить решение пунктом 2.3. следующего содержания:

«2.3. 0,03% от налоговой базы в отношении земельных участков, занятых жилыми многоквартирными домами».

2. Действия настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2006.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда».
Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева